
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (75% = 6 Runden) 

NS 

NS 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

677 

42 

2 

881 

57 

74 

14 

681 

82 

73 

77 

Name 

Klaus Homrich 

Dietmar Bazle 

Markus Strumpler 

Eldor Braun 

Michael Weyandt 

Heiko Biel 

Holger Koch 

Holger Schöler 

Sven Schatten 

Bernd Göller 

Andreas Schön 

Club / Wohnort 

MSF Winningen 

Bissingen 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

MSC Freier Grund ADAC 

Rasdorf-Grüsselbach 

Köln 

Freudenberg 

Geldern 

Haselstein 

MSC Kaltenholzhausen 

Bewerber / Team 

KTM-Alskom-Race-Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Alskom-KTM Racing 

Shadow Quad Racing 

Shadow Quad Racing 

Bike 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Herkules 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Top Time 

2:24.882 

2:24.391 

2:26.778 

2:29.043 

2:35.126 

2:34.754 

2:44.527 

2:52.611 

In Rd. 

3 

4 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

Diff. 

0.633 

23.391 

28.643 

1:22.302 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

21:31.272 

21:31.905 

21:54.663 

21:59.915 

22:53.574 

22:07.510 

22:38.832 

23:16.148 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.633 

Durchnitts Geschwindigkeit 

42,377 

Beste Rundenzeit 

2:24.391 

Beste Geschw. 

47,371 

Beste Runde von 

42 - Dietmar Bazle 

Gedruckt: 04.06.2017 18:07:16 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Beuern 

Quad 

2. Lauf ab 35 J. 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:43:43 

Beuern 1,900 Km 

04.06.2017 17:10 


